

# Keysoft Holding ApS

Hededammen 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 76 15 34 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Anita van Wonterghem  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keysoft Holding ApS Hededammen 3 2730 Herlev
	CVR-nr.: 76 15 34 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Raymond Etienne van Wonterghem
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internethandel med sprogkurser, samt virksomhed med handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.537 mod 144.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.307.882 mod 894.023 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.537</b>	<b>144.515</b>
1 Personaleomkostninger	-282.744	-582.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.752
Andre driftsomkostninger	-24.256	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-408.537</b>	<b>-446.658</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	690.000
Andre finansielle indtægter	160.710	856.503
Øvrige finansielle omkostninger	-1.061.085	-198.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.308.912</b>	<b>901.627</b>
Skat af årets resultat	1.030	-7.604
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.307.882</b>	<b>894.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	794.023
Disponeret fra overført resultat	-1.407.882	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.307.882</b>	<b>894.023</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.256
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.256
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.428.300	1.428.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.428.300	1.428.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.428.300</b>	<b>1.452.556</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	56.036	17.190
Varebeholdninger i alt	56.036	17.190
Tilgodehavende selskabsskat	14.564	10.582
Tilgodehavender i alt	14.564	10.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.944.999	5.034.200
Værdipapirer i alt	3.944.999	5.034.200
Likvide beholdninger	83.666	127.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.099.265</b>	<b>5.189.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.527.565</b>	<b>6.642.469</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
3 Overført resultat	3.393.505	4.801.387
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.893.505</u></b>	<b><u>5.301.387</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	68.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.802	18.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.493.296	1.266.555
Anden gæld	36.671	54.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.060</u>	<u>1.340.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.634.060</u></b>	<b><u>1.340.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.527.565</u></b>	<b><u>6.642.469</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	205.259	497.151
Pensioner	58.957	64.100
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Personalemkostninger i øvrigt	13.488	16.150
	<b>282.744</b>	<b>582.421</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.801.387	4.007.364
Årets overførte overskud eller underskud	-1.407.882	794.023
	<b>3.393.505</b>	<b>4.801.387</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 608.		